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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-02-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa odczynników do wykonywania badań w serologii transfuzjologicznej i mikrobiologii”, o następującej treści:
Pytanie 1 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ  - Pakiet nr 2 "Test lateksowy / zestaw / do bezpośredniego wykrywania antygenów otoczkowych w płynie mózgowo-rdzeniowym na 3 lata"

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów w opakowaniu po 30 testów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 2 dot. projektu umowy 

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność  uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne  informacje, konieczne do  właściwego  przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

"Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 dot. projektu umowy w § 12 ust. 2 b i 2 c

Zapisy w § 12 ust. 2 b i ust. 2 c w obecnym brzmieniu nakładają na Wykonawcę kary naliczane od całkowitej wartości brutto danego zamówienia. Taka konstrukcja zapisów powoduje, że Wykonawca, ponosi ryzyko obciążenia go karami liczonymi od wartości całego zamówienia. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie następujących zmian:

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

§ 12 ust. 2 b

"w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionych a nie dostarczonych produktów za każdy dzień zwłoki w jego dostarczeniu w terminie określonym w § 3 ust. 1 lub § 3 ust. 2"

§ 12 ust. 2 c

"w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanych produktów za każdy dzień zwłoki w dostawie produktu wolnego od wad w terminie określonym w § 6 ust. 3."
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.
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